	Ф.И. уч-ся


	Группа
	Учитель
	Онлайн

	Группа 2 (синие) 
1. Прочитайте инструкцию и выполните задание  для группы 2. 
2. Задание выполняйте  в тетради.
Итого баллов:______


	Группа 2
1. Выполните тест.
2. Проверка: взаимопроверка по  готовым ответам.

Итого баллов: _______

Шкала оценивания за урок

	Баллы
	0-7
	8 -10
	11-13
	14-15

	Оценка
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»



	Группа 2
 1. Выполните контрольную работу 7.05.04
 01 Математика , 7 кл. раздел «Формулы сокращённого умножения, третья степень" 
2.Запишите кол-во верных ответов.
Итого баллов:_____





	Ф.И. уч-ся


	Онлайн
	Группа
	Учитель


	Группа 3(зелёные) 
1. Выполните контрольную работу 7.05.04 
 01 Математика , 7 кл. раздел «Формулы сокращённого умножения, третья степень" 
контрольная работа.
2. Запишите количество верных ответов.

  Итого баллов:________

	Группа 3
1.Прочитайте инструкцию и выполните задание  для группы 3 . 
2. Задание выполните в тетради.

Итого баллов:______

Шкала оценивания за урок
 
	Баллы
	0- 7
	8 -10
	11-13
	14-15

	Оценка
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»



	Группа 3
1. Выполните тест.
2. Сдайте  тетрадь  на проверку учителю.

Итого баллов: ______







Маршрутные листы
	Ф.И. уч-ся


	Учитель
	Онлайн
	Группа

	Группа 1(красные)
1. Выполните тест.  
 
1б – за верно выполненное задание

Итого баллов: _______ 


Шкала оценивания за урок

	Баллы
	0-7
	8 -10
	11-13
	14-15

	Оценка
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»





	Группа 1
Выполните контрольную работу 7.05.04 
 01 Математика, 7 кл. раздел «Формулы сокращённого умножения, третья степень". 

Итого баллов:______
	Группа 1
Прочитайте инструкцию и выполните задание  для группы 1. Задание выполняйте  в тетради. 

Итого баллов:
________







